
 

 

  
 

 

  

 
 

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI 
STUDI REGIONALI “GIORGIO LAGO” - CISR 
 
Sede legale 
Via Martiri della Libertà, 8 
35137 Padova 
Italy 
 
Sede amministrativa 
Via del Santo, 28 
35123 Padova 
Italy 
 
Tel  +39 049 8273735 – 049 8274021 
Fax +39 049 8274007 - 4029 
centro.cisr@unipd.it 
centro.cisr@pec.unipd.it 
 
CF 80006480281P.IVA 00742430283 

 

 

 
Decreto  Rep. n.                 Prot. n.  
Anno 2018         Tit. III         Cl. 13         Fasc. 6.4 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione di n. 4 visiting young fellowship per lo svolgimento di attività di ricerca 

nell’ambito del progetto dal Titolo: "L'innovazione sociale e le Società Benefit - l valori che generano valore" 
codice progetto 4867-1-1267-2017 Intervento: Trasferimento di conoscenza e scambio di buone pratiche 
Programma Operativo FSE 2014-2020, (FONDO SOCIALE EUROPEO  IN SINERGIA CON IL FONDO 
EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE POR 2014 - 2020) Ob. "Investimenti a favore della crescita e 
dell'occupazione" Asse II Inclusione Sociale, Avviso  "Strumenti di innovazione sociale NS2 - Nuove Sfide 
Nuovi Servizi" Delibera della Giunta Regionale della Regione del Veneto n. 1267 del 8/08/2017 Decreto di 
approvazione del Direttore della Direzione Formazione e Istruzione n. 1074 del 19/10/2017 e dei suoi 
contenuti e del D. D. R. n. 1187 del 24/11/2017 
Vincitori: FALANGA ROBERTO, CARBONE SILVIA, BROMBIN ALICE, COSCARELLO MARIO 
 

IL DIRETTORE 
 
 

-visto l’art. 80 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità dell’Università degli Studi di 
Padova; 

-vista la Legge 240 del 30 ottobre 2010 e ss.mm.; 
-visto il Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca Decreto Rep. 2792/2017 Prot. n. 308596 del 

21.08.2017; 
-vista la DGR 1267 del 8/08/2017 Programma Operativo Regionale 2014 – 2020 - Fondo Sociale Europeo 2014-2020 - Asse 

II Inclusione sociale - Strumenti di innovazione sociale - NS2 - Nuove Sfide Nuovi Servizi  – Ob. “Investimenti a favore 
della crescita e dell’occupazione” ; 

-visto il Decreto di approvazione del Direttore della Direzione Formazione e Istruzione n.1074 del 19/10/2017 e dei suoi 
contenuti e del D.D.R. n.1187 del 24/11/2017; 

-vista la convenzione tra l'Università degli Studi di Padova - Centro Interdipartimentale di Studi Regionali  “Giorgio Lago” e Ergon Srl 
stipulata in data 20 aprile  2018 per la realizzazione del progetto “Innovazione sociale e le Società Benefit- I valori che generano 
valore” cod. 4867-1-1267-2017 e approvata in Consiglio Direttivo al punto 3.1 del Consiglio del 17 aprile 2018; 

-visto il bando di selezione di n. 4 visiting young fellowship per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto dal Titolo: 
"L'innovazione sociale e le Società Benefit - l valori che generano valore" codice progetto 4867-1-1267-2017 Intervento: 
Trasferimento di conoscenza e scambio di buone pratiche Programma Operativo FSE 2014-2020, (FONDO SOCIALE 
EUROPEO  IN SINERGIA CON IL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE POR 2014 - 2020) Ob. "Investimenti a 
favore della crescita e dell'occupazione" Asse II Inclusione Sociale, Avviso  "Strumenti di innovazione sociale NS2 - Nuove Sfide 
Nuovi Servizi" Delibera della Giunta Regionale della Regione del Veneto n. 1267 del 8/08/2017 Decreto di approvazione del 
Direttore della Direzione Formazione e Istruzione n. 1074 del 19/10/2017 e dei suoi contenuti e del D. D. R. n. 1187 del 
24/11/2017; 

-vista la delibera del Consiglio Direttivo del Centro Interdipartimentale di Studi Regionali “Giorgio Lago” – CISR del 17/12/2018 con cui 
è stata proposta la nomina della Commissione esaminatrice della predetta procedura selettiva; 

-visto il decreto di nomina della commissione Rep. n. 1/2019 Prot. n. 18 del 1/02/2019; 
-accertata la disponibilità sul progetto in convenzione "L’innovazione sociale e le Società Benefit – I valori che generano 

valore" codice 4867-1-1267-2017, DGR 1267 del 8/08/2017; 
-Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice in data 5/02/2019; 
-Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di merito 

mailto:centro.cisr@unipd.it
mailto:centro.cisr@pec.unipd.it


 

 

  
 

 

  

 
 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito: 

 
 Cognome e nome Punteggio 

1) FALANGA ROBERTO  punti 100/100 

2) CARBONE SILVIA  punti: 83/100 

3) BROMBIN ALICE  punti: 82/100 

4) COSCARELLO MARIO  punti: 79 /100 

5) TITINI SVJETTLANA  punti: 77 /100 

6) RODEAN NELIANA 
RAMONA  

punti: 76 /100 

   

 
 

 

 

Art. 2. di dichiarare vincitori della selezione i Dott.: 

Cognome e Nome 

FALANGA ROBERTO 
CARBONE SILVIA 
BROMBIN ALICE 
COSCARELLO MARIO 

 

 
 
 
Padova, 11/02/2019 

    Direttore del Centro 
                                                                                                                         Prof.ssa Patrizia Messina 
                                                                                                                                               (f.to digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005) 
 
 
 
                                                                                                        _____________________________________ 
 
 


		2019-02-11T07:55:59+0000
	Messina Patrizia




